Veiculos (32.250,00)

(-) Deprec. Acum. Maqu. e Equipamentos (14.265,45)

Artur Nogueira, 31 de dezembro de 2025.

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, cujos valores do Ativo e Passivo mais Patrimônio Líquido importam em R$  
56.695,10 (cinquenta e seis mil, seiscentos e noventa e cinco Reais e dez Centavos)

TC CRC: 149478/O-7
MARCELO CAPELINI
TECNICO CONTABIL

Reconhecemos a exatidão do presente BALANÇO PATRIMONIAL, ressalvando que a responsabilidade do profissional contabilista 
descrito abaixo fica restrita apenas ao aspecto meramente tecnico, desde que reconhecidamente operou com elementos, dados e